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Cumhurbaşkanı Erdoğan Trump ile 'Münbiç'i görüştü

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump, telefonda
görüştü.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yapılan açıklamaya göre, Erdoğan ve Trump arasında bu
akşam bir telefon görüşmesi gerçekleştirildi.

Görüşmede, ikili konular ve Suriye'deki gelişmeler ele alındı, Münbiç ve İdlib'le ilgili
düzenlemelere değinildi.

Finansal İstikrar ve Kalkınma Komitesi toplantısı

Finansal İstikrar ve Kalkınma Komitesi (FİKKO), Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak
başkanlığında toplandı.
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Toplantıda, Avrupa ve ABD Merkez Bankalarının attığı sıkılaştırıcı para politikası adımları ve
uluslararası piyasalarda yaşanabilecek dalgalanmalar ve bunlara karşı kur, likidite ve döviz
rezervlerine ilişkin alınabilecek tedbirler ele alındı.

Bakan Akar: Yeni askerlik sistemiyle ilgili çalışmalar sürüyor

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, 2019 Merkezi Yönetim bütçe görüşmelerine katıldı ve Milli
Savunma Bakanlığı hakkında milletvekili sorularına cevap verdi.

Temel askerlik eğitiminde değişiklik yapacaklarını belirten Bakan Akar, "2-3 aydan beri
çalışmalar yapılıyor. Çalışma henüz sonuçlanmadı. Tarım Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı dahil
yoğun şekilde çalışmalar devam ediyor. Önümüzdeki günlerde bu tamamlanacak ve sonra
ülkemizin gündeminden mümkünse bedelli, dövizli askerlik gündemden çıkacak" dedi.
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Münbiç'te ortak devriye başladı

Türk Silahlı Kuvvetleri ve ABD ordusu, Münbiç'te ilk ortak devriye faaliyetine başladı.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Münbiç'te Türk Silahlı
Kuvvetleri ve ABD unsurları arasında ortak devriye bugün 15.53 itibarıyla başladı" dedi.

Adil Öksüz'ü bırakan eski hakimler meslekten ihraç edildi
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Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK), açığa alınan savcı Ferhat Sarıkaya ile Fetullahçı Terör
Örgütü'nün (FETÖ) sözde "hava kuvvetleri imamı" Adil Öksüz'ü serbest bırakan hakimler Köksal
Çelik ve Çetin Sönmez'i meslekten ihraç etti.

Alınan bilgiye göre, HSK 2. Dairesi, bazı hakim ve savcıların disiplin soruşturmaları nedeniyle
hazırlanan müfettiş raporlarını görüştü. Daire, darbe girişiminin ardından açığa alınan savcı
Ferhat Sarıkaya'nın meslekten ihracına karar verdi.

Kurtulmuş: Erdoğan'ın karizmasının gölgesinden istifade edenleri aday göstermeyeceğiz

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, "Artık AK Parti'nin sırtına basarak yükselen ya
da Recep Tayyip Erdoğan'ın karizmasının gölgesinden istifade ederek öne çıkan adaylarla bu
seçime girmeyeceğiz." dedi.
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Türkiye iş yapma kolaylığı sıralamasında yükseldi

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak sosyal medya hesabı üzerinden Türkiye'ye yönelik
sevindirici bir gelişmenin haberini verdi.

Bakan Albayrak İş Yapma Kolaylığı 2019 Raporu'nda Türkiye'nin 17 basamak yükseldiğini
açıkladı.

Yerli yazılım roket hızını değiştirebiliyor

Bilkent Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doktor Yıldıray Yıldız ve
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Bilkent Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doktor Yıldıray Yıldız ve
öğrencisi Anıl Alan tarafından geliştirilen, deneyleri ROKETSAN'da yapılan teknoloji, kapak
makalesi olarak Uluslararası Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Birliğince çıkarılan IEEE
Control Systems Magazine'de bilim dünyasına duyuruldu.

Yıldız'ın yaptığı açıklamada, IEEE Control Systems Magazine dergisinin ekim sayısının kapak
konusunun "Zaman Gecikmeli Sistemler İçin Yüksek Performanslı Basınç Kontrolcüsü
Geliştirilmesi" makaleleri olduğunu ifade etti.

Turist gasp eden taksici serbest

İstanbul’un Fatih ilçesinde aracına binen İsveçli turistin parasını gasp eden taksi şoförü
yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, İsveç uyruklu O.M. ile annesi, otellerine gitmek üzere geçtiğimiz
Cumartesi günü Sultanahmet Meydanı’nda bir ticari taksiye bindi. İddiaya göre, Sultanahmet
Meydanı’nda aracına binen İsveç uyruklu O.M. adlı turistin zorla 5 bin İsveç kronu ile
beraberindeki annesinin 300 dolarını gasp ettiği ileri sürülen taksi şoförü T.Ş. yolcuları Şişli’de
bırakarak olay yerinden kaçtı.
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Pakistan'da 'Asya Bibi' protestoları sürüyor

İslam'a hakaret ettiği iddiasıyla idama mahkum edilen Asya Bibi'nin Anayasa Mahkemesince
serbest bırakılmasının ardından başlayan protestolar ikinci gününe girdi.

Protestocular ülke genelindeki büyük şehirlerde yolları kapattı. Bazı ülkelerin büyükelçilikleri,
vatandaşlarına gönderdikleri mesajlarda, gerekmedikçe sokağa çıkmama ve eylemlerin yapıldığı
bölgelere gitmeme çağrısında bulundu.
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Trump Meksika sınırına 15 bin asker yığıyor

ABD-Meksika sınırına dayanan binlerce göçmen hakkında konuşan ABD Başkanı Donald Trump,
"Sınıra 10 ila 15 bin arasında asker göndereceğiz. Kimse sınırdan içeri girmeyecek. Bu kişilerin
içeri girmesine izin vermeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Sağlıklı kilo verdiren mobil uygulamalar

Başarısızlıkla sonuçlanan diyet girişimlerinizi unutup yeni bir sayfa açmaya ve fazla
kilolarınızdan kurtulmaya ne dersiniz?

Kilo verme sürecinde sizlere destek olacak bazı mobil uygulama tavsiyelerimiz var. Google Play
ve App Store'da yer alan ve kullanıcılar tarafından tam not almış sağlıklı bir şekilde
zayıflamanıza destek olacak, kalori ölçümü yapabilen ücretsiz en iyi 6 diyet ve egzersiz mobil
uygulamalarını sizler için derledik.
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Fenerbahçe için üstü kapalı 'Lucescu' iddiası

Fenerbahçe'de Ali Koç yönetimi takımı kime emanet edeceğiyle ilgili görüşmelerini sürdürüyor.
Camia içerisinde fikirleri dinleyen Koç ve ekibinin Lucescu ihtimalini de değerlendirdiği
aktarıldı.

Galatasaray derbisine takımdan gönderilen Phillip Cocu'nun yardımcısı Erwin Koeman ile
hazırlanan sarı lacivertlilerin derbi sonrasında hoca ile ilgili kesin kararını vermesi beklenirken
kulislerde Mircea Lucescu'nun ismi ciddi ciddi telaffuz edilmeye başlandı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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